
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Zapewnienie obsługi ratowniczej na kąpieliskach strzeżonych w miejscowościach Niechorze i Pogorzelica, Gmina Rewal,

podczas sezonu letniego w roku 2022

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA REWAL

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 811684410

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Mickiewicza 19

1.4.2.) Miejscowość: Rewal

1.4.3.) Kod pocztowy: 72-344

1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL428 - Szczeciński

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ug@rewal.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: rewal.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00145489/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-05-05 10:26

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00144679/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy niepodlegający wykluczeniu z powodów, o których mowa w art.
108 ust 1 pkt 1 - 6 ustawy Pzp, którzy spełniają warunki o których mowa w art. 112 ust 2 ustawy Pzp na poziomie
wymaganym przez zamawiającego zgodnie z opisem poniżej.
2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:
a) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym -
Zamawiający nie definiuje szczegółowego opisu sposobu dokonywania oceny spełnienia tego warunku.
b) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów:

• Wykonawca spełni ww warunek dotyczący posiadania uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub
zawodowej, jeśli posiada uprawnienia do wykonywania usługi w zakresie ratownictwa wodnego – poprzez przedłożenie
decyzji (zgody) Ministra właściwego do spraw wewnętrznych, zgodnie z art. 12 ustawy o Bezpieczeństwie osób
przebywających na obszarach wodnych z dnia 18 sierpnia 2011 r. (Dz. U z 2020 r., poz. 350).
W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia ww. wa-runek muszą spełniać wszyscy
Wykonawcy składający ofertę wspólną, którzy w ramach realizacji zamówienia wykonywać będą czynności w zakresie
ratownictwa wodnego w rozumieniu ww ustawy o Bezpieczeństwie osób przebywających na obszarach wodnych.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00145489/01 z dnia 2022-05-05

2022-05-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



c) sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
a) Wykonawca spełni warunek jeśli jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności
związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną ubezpieczenia min. 500.000,00 PLN.
b) Wykonawca spełni warunek, jeśli posiada środki finansowe lub zdolność kredytową w wysokości co najmniej 200.000,00
złotych, wystawioną nie wcześniej niż 3 miesiące przed jej złożeniem (kwota 200.000,00 złotych może stanowić sumę
zdolności kredytowej i środków własnych).

d) zdolności technicznej lub zawodowej: 
a) wykonał lub wykonywał w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej jednej usługi ratownictwa wodnego świadczonej na kąpieliskach lub
miejscach wykorzystywanych do kąpieli nad Morzem Bałtyckim, trwającej przez minimum 60 następujących kolejno po sobie
kalendarzowych dni w miesiącach letnich w danym roku kalendarzowym, na odcinkach o łącznej długości min. 600 m. We
wskazanym roku do wykonywania ww. usługi wykonawca dysponował liczbą minimum 18 ratowników, z których każdy miał
uprawnienia minimum ratownika; 
b) dysponuje minimum jednym koordynatorem ratownictwa wodnego, posiadającego do-świadczenie, min. 4 sezony letnie
(za „jeden sezon letni” uznaje się pracę min. 60 dni od czerwca do sierpnia) w pracy nad Morzem Bałtyckim, polegającej na
kierowaniu zespołami ratowników (min. 18 ratowników) na kąpieliskach lub miejscach wykorzystywanych do kąpieli nad
Morzem Bałtyckim;
c) dysponuje minimum 10 (dziesięcioma) ratownikami (posiadającymi uprawnienia do wykonywania przedmiotu
zamówienia) posiadającymi doświadczenie w pracy na kąpieliskach lub miejscach wykorzystywanych do kąpieli nad
Morzem Bałtyckim - min. 3 sezony letnie (za „jeden sezon letni” uznaje się pracę min. 60 dni od czerwca do sierpnia);
d) dysponuje minimum 2 (dwoma) ratownikami posiadającymi kwalifikacje płetwonurka na poziomie co najmniej KDP/CMAS
P2 lub równorzędne;
e) wszystkie zatrudnione osoby do realizacji zamówienia (ratownicy) muszą mieć ukończone 18 lat;
f) dysponuje wyposażeniem wskazanym w § 2 ust. 1 oraz § 3 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 27
lutego 2012 r. w sprawie wymagań dotyczących wyposażenia wyznaczonych obszarów wodnych w sprzęt ratunkowy i
pomocniczy, urządzenia sygnalizacyjne i ostrzegawcze oraz sprzęt medyczny, leki i artykuły sanitarne (Dz. U z 2012 r., poz.
261 ze póż. zm.) niezbędnym dla kąpielisk strzeżonych; 
g) dysponuje dwoma przenośnymi sprawnymi defibrylatorami AED – w tym: Niechorze – 1 sztuka, Pogorzelica – 1 sztuka ;
h) dysponuje: 
• dla Niechorza przynajmniej:
- jeden skuter wodny o mocy min. 100 KM z platformą do ratowania,
-jedna łódź ratownicza o mocy min. 60 KM z silnikiem czterosuwowym;
• dla Pogorzelicy przynajmniej:
• jedna łódź ratownicza o mocy min. 60 KM z silnikiem czterosuwowym
• druga jednostka (do wyboru): skuter wodny o mocy min. 100 KM z platformą do ratowania lub łódź motorowa o mocy min.
60 KM z silnikiem czterosuwowym lub łódź motorowa typu IRB (Inflatable Rescue Boat) z silnikiem czterosuwowym o mocy
min. 30 KM

i) dysponuje dwoma zestawami sprzętu nurkowego zgodnymi z § 12 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Obrony Narodowej z
dnia 21 czerwca 2012 r. w sprawie warunków bezpieczeństwa wykonywania prac podwodnych w jednostkach
organizacyjnych podległych lub nadzorowanych przez Ministra Obrony Narodowej z dnia 21 czerwca 2012 r. (Dz.U. z 2018
r., poz. 2112 z póź. zm.).

Po zmianie: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy niepodlegający wykluczeniu z powodów, o których mowa w art.
108 ust 1 pkt 1 - 6 ustawy Pzp, art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. (Dz.U.2022.835) o szczególnych
rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa
narodowego.którzy spełniają warunki o których mowa w art. 112 ust 2 ustawy Pzp na poziomie wymaganym przez
zamawiającego zgodnie z opisem poniżej.
2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:
a) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym -
Zamawiający nie definiuje szczegółowego opisu sposobu dokonywania oceny spełnienia tego warunku.
b) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów:

• Wykonawca spełni ww warunek dotyczący posiadania uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub
zawodowej, jeśli posiada uprawnienia do wykonywania usługi w zakresie ratownictwa wodnego – poprzez przedłożenie
decyzji (zgody) Ministra właściwego do spraw wewnętrznych, zgodnie z art. 12 ustawy o Bezpieczeństwie osób
przebywających na obszarach wodnych z dnia 18 sierpnia 2011 r. (Dz. U z 2020 r., poz. 350).
W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia ww. wa-runek muszą spełniać wszyscy
Wykonawcy składający ofertę wspólną, którzy w ramach realizacji zamówienia wykonywać będą czynności w zakresie
ratownictwa wodnego w rozumieniu ww ustawy o Bezpieczeństwie osób przebywających na obszarach wodnych.

c) sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
a) Wykonawca spełni warunek jeśli jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności
związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną ubezpieczenia min. 500.000,00 PLN.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00145489/01 z dnia 2022-05-05

2022-05-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



b) Wykonawca spełni warunek, jeśli posiada środki finansowe lub zdolność kredytową w wysokości co najmniej 200.000,00
złotych, wystawioną nie wcześniej niż 3 miesiące przed jej złożeniem (kwota 200.000,00 złotych może stanowić sumę
zdolności kredytowej i środków własnych).

d) zdolności technicznej lub zawodowej: 
a) wykonał lub wykonywał w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej jednej usługi ratownictwa wodnego świadczonej na kąpieliskach lub
miejscach wykorzystywanych do kąpieli nad Morzem Bałtyckim, trwającej przez minimum 60 następujących kolejno po sobie
kalendarzowych dni w miesiącach letnich w danym roku kalendarzowym, na odcinkach o łącznej długości min. 600 m. We
wskazanym roku do wykonywania ww. usługi wykonawca dysponował liczbą minimum 18 ratowników, z których każdy miał
uprawnienia minimum ratownika; 
b) dysponuje minimum jednym koordynatorem ratownictwa wodnego, posiadającego do-świadczenie, min. 4 sezony letnie
(za „jeden sezon letni” uznaje się pracę min. 60 dni od czerwca do sierpnia) w pracy nad Morzem Bałtyckim, polegającej na
kierowaniu zespołami ratowników (min. 18 ratowników) na kąpieliskach lub miejscach wykorzystywanych do kąpieli nad
Morzem Bałtyckim;
c) dysponuje minimum 10 (dziesięcioma) ratownikami (posiadającymi uprawnienia do wykonywania przedmiotu
zamówienia) posiadającymi doświadczenie w pracy na kąpieliskach lub miejscach wykorzystywanych do kąpieli nad
Morzem Bałtyckim - min. 3 sezony letnie (za „jeden sezon letni” uznaje się pracę min. 60 dni od czerwca do sierpnia);
d) dysponuje minimum 2 (dwoma) ratownikami posiadającymi kwalifikacje płetwonurka na poziomie co najmniej KDP/CMAS
P2 lub równorzędne;
e) wszystkie zatrudnione osoby do realizacji zamówienia (ratownicy) muszą mieć ukończone 18 lat;
f) dysponuje wyposażeniem wskazanym w § 2 ust. 1 oraz § 3 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 27
lutego 2012 r. w sprawie wymagań dotyczących wyposażenia wyznaczonych obszarów wodnych w sprzęt ratunkowy i
pomocniczy, urządzenia sygnalizacyjne i ostrzegawcze oraz sprzęt medyczny, leki i artykuły sanitarne (Dz. U z 2012 r., poz.
261 ze póż. zm.) niezbędnym dla kąpielisk strzeżonych; 
g) dysponuje dwoma przenośnymi sprawnymi defibrylatorami AED – w tym: Niechorze – 1 sztuka, Pogorzelica – 1 sztuka ;
h) dysponuje: 
• dla Niechorza przynajmniej:
- jeden skuter wodny o mocy min. 100 KM z platformą do ratowania,
-jedna łódź ratownicza o mocy min. 60 KM z silnikiem czterosuwowym;
• dla Pogorzelicy przynajmniej:
• jedna łódź ratownicza o mocy min. 60 KM z silnikiem czterosuwowym
• druga jednostka (do wyboru): skuter wodny o mocy min. 100 KM z platformą do ratowania lub łódź motorowa o mocy min.
60 KM z silnikiem czterosuwowym lub łódź motorowa typu IRB (Inflatable Rescue Boat) z silnikiem czterosuwowym o mocy
min. 30 KM

i) dysponuje dwoma zestawami sprzętu nurkowego zgodnymi z § 12 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Obrony Narodowej z
dnia 21 czerwca 2012 r. w sprawie warunków bezpieczeństwa wykonywania prac podwodnych w jednostkach
organizacyjnych podległych lub nadzorowanych przez Ministra Obrony Narodowej z dnia 21 czerwca 2012 r. (Dz.U. z 2018
r., poz. 2112 z póź. zm.).

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00145489/01 z dnia 2022-05-05

2022-05-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Zapewnienie obsługi ratowniczej na kąpieliskach strzeżonych w miejscowościach Niechorze i Pogorzelica, Gmina Rewal, podczas sezonu letniego w roku 2022
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA REWAL
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 811684410
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Mickiewicza 19
	1.4.2.) Miejscowość: Rewal
	1.4.3.) Kod pocztowy: 72-344
	1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL428 - Szczeciński
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ug@rewal.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: rewal.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00145489/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-05-05 10:26

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00144679/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



